
展示内容展示内容

※京阪電鉄「中之島駅」（２番出口）すぐ

お取引先様各位

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度弊社は、「計測展 2018 OSAKA」に出展の運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご来場の際には是非弊社ブースにもお立ち寄り賜りますよう、ご案内申し上げます。
　　　　　　

敬具

展示場所展示場所

※予告なく変更となる場合がございます。

■配管勾配測定装置
 

  グランキューブ大阪　３階（ブース番号：３-１２）

■ワイヤレス記録システム

■超音波流量計

実演

2018年 

１１月７日   ▶ ９日 

10：00～17：00 グランキューブ大阪 

水 金

出入口

３-１２

実機 ■酸素計／CP計


